
 
 

Kompaktní PC nabité vědomostmi  

Součástí softwarové výbavy stolního PC je komplet interaktivních učebnic pro druhý stupeň 
základních škol a víceletých gymnázií od Nakladatelství Fraus. Každý nový majitel PC si podle 
svého může zvolit, které i-učebnice si aktivuje a může je ihned používat. V ceně je kompletní 
licence pro dva po sobě jdoucí ročníky. 
 

Zábavnější a efektivnější forma učení  

Interaktivní učebnice má jednu velkou výhodu: text je doplněn videi, zvukovými 
záznamy, obrázky, animacemi a také internetovými odkazy. Výuka se tak pro 
žáky stává zábavnější a efektivnější.  Počítač už nemusí být pro dítě jen 
nástrojem na hraní, ale také prostředkem pro získávání užitečných informací 
a vědomostí.  
 
 
 

Technické specifikace Compaq 100eu All-in-One 

� Operační systém: Genuine Windows® 7 Home 
Premium 

� Zobrazovací zařízení: 20“ LCD s rozlišením 1600x900 
bodů 

� Procesor: Intel® Atom™ D410 (1,66 GHz, 512 KB 
mezipaměti L2) 

� Paměť: 1GB DDR2-Synch DRAM PC2-6400 

Compaq 100eu All-in-One PC je elektronická učební 
pomůcka určená pro žáky druhého stupně základních škol 
a víceletých gymnázií. Speciální školní edice stolního PC 
All-in-One s interaktivními učebnicemi je společným produktem 
společnosti HP a Nakladatelství Fraus. Malý stylový 
pomocník, který díky svým rozměrům ušetří místo na vašem 
pracovním stole, ale vydá za několik chytrých knih.  

Elektronický studijní pomocník 

Compaq 100eu All-in-One PC 



� Interní jednotka: 160GB SATA-3G (7200 ot./min) 
� Optická jednotka: Zapisovací jednotka DVD SATA SuperMulti LightScribe 
� Dodávaný software: 2007 Microsoft Office Ready PC, PDF Complete, CyberLink 

Power2Go, CyberLink LabelPrint, LightScribe Runtime, CyberLink Recovery Manager 
� Grafická karta: Integrovaná grafická karta Intel Graphics Media Accelerator 
� Porty: 5 portů USB 2.0, 1 mikrofonní vstup, 1 vstup pro sluchátka, 1 RJ-45  
� Síťové rozhraní: Integrovaný adaptér Realtek RTL8103EL 10/100 Ethernet, Half Minicard 

Wi-Fi 802.11b/g/n 1X1 
� Zvuk: Integrovaný zvukový řadič High Definition Audio s kodekem Realtek ALC887, 

integrovaná webkamera 
� Rozměry: 32.9 x 5.7 x 48.4 cm 
� Základní hmotnost: 4,35 kg 
� Požadavky na napájení: 65W adaptér, vstup 100V / 240V, výstup 19 V  
� Záruka: Podléhá záruce služeb HP Services, včetně standardní záruky 1-1-0 nebo 1-1-1. 

Podmínky záruky se mohou lišit podle jednotlivých zemí a pracovních modelů. 
 

Cena a dostupnost 

Cena celého kompletu je 8.990 Kč včetně DPH. Elektronická učebnice bude u vybraných 
partnerů k dispozici od 1. 11. 2010, objednávky je možné zasílat již nyní. 
 
Druhy kompletů i-učebnic 

� 6. + 7. ročník - Angličtina Way to Win 6, 7 • Český jazyk/Čítanka 6, 7 • Dějepis 6, 7 
(pouze ZI*) • Fyzika 6, 7 • Němčina Deutsch mit Max A1/1, 2 • Matematika 

Aritmetika/Geometrie 6, 7 • Občanská a 
rodinná výchova 6, 7 • Přírodopis 6, 7 • 
Zeměpis 6, 7 

 
� 7. + 8. ročník - Angličtina Way to Win 7, 8 • 

Český jazyk/Čítanka 7, 8 • Dějepis 7 (pouze 
ZI*) • Fyzika 7, 8 • Chemie 8 • Němčina 
Deutsch mit Max A1/1, 2 • Matematika 
Aritmetika/Geometrie 7, 8 • Občanská a 
rodinná výchova 7, 8 • Přírodopis 7, 8 • 
Zeměpis 7, 8 • Raduga po-novomu 1 • Prima 

A1/díl 1 • Francouzština Entre nous 1 
 

� 8. + 9. ročník - Angličtina Way to Win 8, 9 • Český jazyk/Čítanka 8, 9 • Fyzika 8, 9 • 
Chemie 8, 9 • Němčina Deutsch mit Max A1/1, 2 • Matematika Aritmetika/Geometrie 8 
• Občanská a rodinná výchova 8, 9 • Přírodopis 8, 9 • Zeměpis 8, 9 • Raduga po-
novomu 1 • Prima A1/díl 1 • Francouzština Entre nous 1 

 



* ZI = základní interaktivita (interaktivní učebnice bez multimédií) 


